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§ 15 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Avdelningschef Birgitta Thulén informerade om fritidsverksamheten i Sköndal, där 

aktiviteterna i idrottshallen har varit mycket välbesökta, inte minst av tjejer. Förvaltningen 

kommer nu att på prov även ordna verksamhet för äldre ungdomar i parklekens lokaler i 

Sköndal. 

 

 

Följande skrivelser lämnades in. 

 

Stärk beroendemottagningen vid Gullmarsplan (bilaga 1) 

Lars Bäck (V) med instämmande av Gunnar Sandell m fl (S) och Mariana Moreira Duarte 

m fl (MP) 

 

Bostadslösa EU-migranter (bilaga 2) 

Gunnar Sandell m fl (S) med instämmande av Lars Bäck (V) och Mariana Moreira Duarte 

m fl (MP) 

 

Snöröjningen i Farsta stadsdelsområde (bilaga 3) 

Lars Bäck (V) 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelserna till ett kommande sammanträde.  

 

 

I anslutning till skrivelsen om beroendemottagningen vid Gullmarsplan frågade ersättaren 

Laura Roselli (V) vilken vård som kommer att erbjudas istället, om mottagningen 

eventuellt avvecklas. Stadsdelsdirektör Steinunn Á Håkansson svarade att det pågår 

diskussioner i denna fråga och bad att få återkomma med besked senare, i samband med 

att skrivelsen besvaras. 

 

 

Mariana Moreira Duarte m fl (MP) gjorde följande uttalande: 

 

”Förutsättningar för att få utöva förtroendeposten är allas ansvar  

 

När man söker på ne.se efter ordet politiker kommer förklaringen; person som ägnar sig åt 

politik, i en demokrati ett förtroendevalt ombud för väljarna. 

 

När man går vidare och söker ordet politikerrollen finner man dessa meningar; 

Huvuddelen av politikerna (särskilt i kommuner och landsting) är fritidspolitiker, som 

måste göra avkall på yrkes- och familjeliv. Det har lett till ökande svårigheter för de 

politiska partierna att rekrytera kandidater, främst i åldern 25–45 år. Kvinnor med 

småbarn är särskilt ovanliga. 
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Detta är ett verkligt problem som man måste ha i beräknande när man arbetar i en politisk 

ledd organisation. Vi som sitter i denna nämnd är alla fritidspolitiker, detta innebär i 

praktiken att vi har alla en alternativ inkomstkälla som måste skötas och ett socialt liv. 

Utgångsläget måste alltid vara att skapa förutsättningar för att man inte skall behöva göra 

avkall på yrkes- och familjeliv. Att vara i demokratins tjänst måste vara något fint som är 

tillgängligt för alla oavsett hemsituation eller yrkesroll.  

 

En viktig förutsättning för allt skrivet ovan är bland annat hanteringen kring ärenden som 

skall handhas på diverse möten, speciellt nämndmöten. Till detta möte mottog vi ärende 

nummer 1, årsredovisningen, torsdagen innan 2014 års första nämndmöte. Detta är cirka 

en vecka. Detta ärende är viktigt och består av många sidor med otroligt mycket 

information som förtjänar sin tid och engagemang.  

 

En fritidspolitiker måste få förutsättningarna för att klara av det förtroendet den har fått av 

väljarna.” 

 

 

Lars Bäck (V) ställde följande två frågor: 

 

 Omsorgshuset  

 

Vid sammanträdet i Farsta Stadsdelsnämnd den 17 december 2013 beslöt nämndens 

majoritet under punkt 12 att förlänga avtalet om nattpatrull med Omsorgshuset AB. Mot 

bakgrund av erfarenheter från Södermalm yrkade V och S avslag till detta. Under 

förhandlingen uppgavs att det inte inkommit några ärenden rörande den aktuella 

entreprenören inom Farsta stadsdelsområde. Idag framgår det dock av dagens ärendelista 

avseende anmälningsärenden under den slutna delen av sammanträdet att ett sådant 

ärende inkom i form av en lex Sarah-anmälan den 12 september 2013, tre månader före 

nämndens decembersammanträde.  

 

Varför redovisades inte vid sammanträdet den 17 december 2013 att en anmälan var 

under handläggning? 

 

Förvaltningen besvarade frågan i anslutning till behandlingen av det omnämnda lex 

Sarah-ärendet under den slutna delen av sammanträdet. 

 

 Boendesituation för hemlösa föräldrar med barn  

 

Under onsdagen den 5 februari framkom det att hemlösa föräldrar med barn i Stockholm 

är tillfälligt placerade på vandrarhem och hotell och hamnar därmed i en otrygg situation 

ur många aspekter. Samtidigt uttalade Barnombudsmannen att detta inte är förenligt med 

svensk lagstiftning. 
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Finns det några barnfamiljer med senast fasta bostadsadress i vår stadsdel som lever under 

sådana villkor? Om så skulle vara fallet, vilka åtgärder är planerade för att snarast lösa 

dessa barnfamiljers bostadssituation? 

 

Avdelningschef Per-Ove Mattsson svarade att det för närvarande finns en sådan familj i 

Farsta och att förvaltningen jobbar intensivt för att hitta en lösning för dem. 

 

 

 


